
Zarządzenie Nr 53/2022 

Wójta Gminy w  Orońsku 

z dnia 17 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 49/2022 Wójta Gminy w orońsku z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą w Urzędzie Gminy w Orońsku. 

 

Na  podstawie  art.  19  ust.  2  i ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530), w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

§ 1 Zarządzenia Nr 49/2022 z dnia 8 czerwca 2022 r. w sprawie powołania komisji 

egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 

w Urzędzie Gminy w Orońsku otrzymuje nowe brzmienie: 

Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzania egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą w Urzędzie Gminy w Orońsku w następującym składzie: 

1. Józef Bakuła – Przewodniczący Komisji 

2. Roman Woźniak – Członek Komisji 

3. Milena Szymańska – Członek Komisji 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Wójt Gminy Orońsko 

           /-/ Henryk Nosowski 

  



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 53/2022 Wójta Gminy w  Orońsku z dnia 17 czerwca 2022 r. 

 

Zgodnie z § 6 ust. 2 Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej 

i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Orońsku 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 30/2009 Wójta Gminy w Orońsku z dnia 30.06.2009 r. 

egzamin przeprowadza komisja powołana przez kierownika Urzędu, w której skład wchodzi 

Sekretarz Gminy jako przewodniczący, Kierownik referatu pracownika oraz od jednej do 

dwóch osób spośród pracowników Urzędu, dysponujących odpowiednia wiedzą. 

Zmiana treści Zarządzenia wynika z oczywistej omyłki pisarskiej polegającej na 

błędnym zapisie funkcji pełnionych przez poszczególnych członków Komisji. 


